
Uchwała nr 2032/208/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie sprzedaży czterech samochodów osobowych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) oraz § 18 ust. 1 pkt 1,  
§ 20 ust. 1 i § 21 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących samochodów osobowych, stanowiących 
własność Województwa Mazowieckiego i pozostających w ewidencji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie:  
1) Skoda Superb, VIN TMBAB93T599019757, nr rejestracyjny: WH 34150, rok produkcji: 

2008, przebieg: 483419 km - wartość brutto wg opinii rzeczoznawcy – 13.800 PLN; 
2) Skoda Superb, VIN TMBAB93T099022078, nr rejestracyjny: WH 34151, rok produkcji: 

2008, przebieg: 313072 km - Wartość brutto wg opinii rzeczoznawcy – 17.200 PLN; 
3) VW Passat, VIN WVWZZZ3CZBP309423, nr rejestracyjny: WH 41043, rok produkcji:  

2010, przebieg: 559288 km - wartość brutto wg opinii rzeczoznawcy – 17.800 PLN;  
4) VW Passat, VIN WVWZZZ3CZBP315613, nr rejestracyjny: WH 41039, rok produkcji:  

2010, przebieg: 366198km – uszkodzony silnik - wartość brutto wg opinii rzeczoznawcy  
– 11.800 PLN; 

w trybie przetargu przeprowadzonego zgodnie z § 21 Zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie sprzedaży czterech samochodów osobowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


